PAGE
2

 Чёваш Республики

+.м.рле район.н

пу=лёх.
                     ЙЫШЁНУ
25.04.2018  № 8
+.м.рле    хули
Чувашская Республика

Глава

Шумерлинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018  № 8
  г.Шумерля
[image: image1.png]

	О внесении изменения в постановление главы Шумерлинского района от 03.12.2007 № 499

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Шумерлинского района от 03.12.2007 № 499 следующее изменение:
1.1. абзац 6 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«выплаты разовых премий и оказания разовой материальной помощи гражданам на основании заявлений с указанием информации СНИЛС;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном  издании «Вестник Шумерлинского района».

Глава Шумерлинского района                                                                           Б.Г. Леонтьев